تحقــق فضلا عن اهــداف أخر كثيــرة حققتها الحملــة طيلة الفترة 

التي انطلقت فيها والتي استغرقت 45 يوماً .
الاعمال التي رافقت الحملة:

1. طباعــة 1005،000 مليــون وخمســة آلاف بطاقــة اجــزاء 
ختمات. في ما طبعت اجزاء متفرقة من بعض المؤسسات الاخرى 

بلغت ما يقارب العشرة آلاف بطاقة.
2. طباعة 15،000 خمسة عشر الف بطاقة ختمة كاملة.

3. طباعة فلكســات ولاصقات متنوعة الاحجام والاشكال بواقع 
5000 بوستر لاصق و50 فلكس.  

هــذه الطبعــات بالتعــاون مــع الامانــة العامــة للعتبــة العباســية 
المقدسة.

4. تــم انشــاء صفحة علــى الفيس بوك تهتم بنشــاطات الحملة 
وتلقــي الرســائل مــن المشــاركين واستفســاراتهم عــن آليــة اتمــام